

Geister-Kirsche

In Alkohol eingelegte Weichselkirsche, von Edelmарzipan umgeben, in einer Hülle aus Zartbitterkuvertüre.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1875 kj
Brennwert kcal	448 kcal
Fett	26.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	9.10 g
Kohlenhydrate	44.00 g
davon Zucker	42.00 g
Eiweiß	6.70 g
Salz	0.03 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	2.50 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, MANDELN (25 %), Kakaomasse, Wasser, Kirschen (4,9 %), Kakaobutter, Invertzuckersirup, Kirschsaft (2,3 %), Alkohol (2,1 %), Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaopulver, Emulgatoren: SOJAlecithine, Sonnenblumenlecithine; Rosenextrakt, VollMILCHpulver, Feuchthaltemittel: Invertase; Verdickungsmittel: Agar-Agar; natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen, Farbstoff: Echtes Karmin.
Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten.